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STATUSI I SHOQËRISË TREGTARE ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR  

Shkodrin 2023  SHPK 

DISPOZITA TË PËRGJITHSHME 

 

NENI 1 

EMERTIMI 

Sot me date 01/11/2023  në bazë të ligjit nr. 9723 datë 03.05.2007 “Për Q.K.R” të ligjit nr. 9901 

datë 14.04.2008 “Për shoqëritë tregtare” me vullnetin e lirë ortaket  Z. Edmon Lleshi  dhe Fatmir 

Dulaj    themelojnë shoqërinë Shkodrin 2023  SHPK. 

Shoqëria e ka seline ne Shkoder Velipoje  Rruga Dom Alfons Tracki nr. 8, Zone Kadastrale Nr. 

3734, Nr Pasurie 999/1/ND dhe njihet me emrin  Shkodrin 2023  SHPK. 

Shoqëria Shkodrin 2023  SHPK ka të drejtë të celë filial degë e përfaqësi në qytete të tjera të 

Shqipërisë e jashtë saj, në përputhje me legjislacionin Shqiptar e ato të vendeve të tjera ku ato do 

të hapen. 

Z. . Edmon Lleshi     është administrator I shoqërisë për një afat 5 vjeccar. 

NENI 2 

Shoqëria Shkodrin 2023  SHPK zhvillon veprimtarinë e saj në përputhje me legjislacionin në 

fuqi dhe dispozita të parashikuara në dokumentet e krijimit të saj (statutit). Shoqëria Shkodrin 

2023  SHPK shpk është person juridik. 

NENI 3 

Shoqëria Shkodrin 2023  SHPK krijohet për të ushtruar veprimtarinë e saj për një kohëzgjatje 

mbi 10 vjet.  

Shoqëria Shkodrin 2023  SHPK mund të zgjatë afatin e veprimtarisë së saj ose mund ta mbyllë 

aktivitetin e saj para këtij afati, sipas dispozitave që përcaktohen në këtë statut dhe sipas 

kritereve që përcaktohen nga legjislacioni në fuqi. 

NENI 4 

Shoqëria Shkodrin 2023  SHPK për detyrimet që do të lindin gjatë aktivitetit me të tretët, 

përgjigjet vetëm me pasurinë e saj. Ortakët e shoqërisë nuk përgjigjen për detyrimet e kësaj 

shoqërie me pasurinë e tyre që nuk është futur në kapitalin e shoqërisë. Pjesëmarrja me këtë 
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